
ZARZĄDZENIE NR 108/2018
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 14 grudnia 2018 r.

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia przeglądu dokumentów i materiałów niejawnych 
wytworzonych i przechowywanych w Urzędzie Miejskim w Strykowie.

Na podstawie art. 6 ust. 4 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 412 ze zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Przeprowadza się w Urzędzie Miejskim w Strykowie przegląd wytworzonych dokumentów i materiałów 
niejawnych w celu: 

1) ustalenia, czy spełniają ustawowe przesłanki ochrony określone w ustawie z dnia 5 sierpnia 2010 roku 
o ochronie informacji niejawnych,

2) dokonania w razie potrzeby zniesienia klauzuli tajności dokumentów i materiałów niejawnych.

2. Przeprowadzenie przeglądu dokumentów i materiałów niejawnych należy wykonać w formie wykazu, 
którego wzór określa załącznik nr 1 do zarządenia

§ 2. W celu wykonania czynności określonych w § 1 powołuję komisję w składzie:

1) Aneta Jędrzejczak -Pełnomocnik ds. ochrony informacji niejawnych - przewodnicząca komisji;

2) Roman Popiołek - członek;

3) Monika Kalinka - członek.

§ 3. Komisja, po przygotowaniu wykazu według załączonego wzoru, dokona przeglądu dokumentów 
i materiałów niejawnych oraz przedstawi propozycje w sprawie zniesienia bądź utrzymania klauzuli tajności 
w odniesieniu do materiałów zawierających informacje niejawne.

§ 4. Komisja, w terminie jednego miesiąca od dnia wejścia w życie zarządzenia, przedłoży protokół wraz ze 
spisem materiałów niejawnych z propozycją utrzymania bądź zniesienia klauzuli tajności tych dokumentów. Wzór 
protokołu stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia.

§ 5. Burmistrz podejmie decyzję w sprawie utrzymania bądź zniesienia klauzuli tajności dokumentów 
i materiałów niejawnych wymienionych w protokole, o którym mowa w §4. 

§ 6. O dokonaniu zniesienia klauzuli tajności powiadamia się niezwłocznie adresatów tych dokumentów. 

§ 7. Traci moc zarządzenie nr 98/2018 Burmistrza Strykowa z dnia 13 listopada 2018 r. w sprawie 
przeprowadzenia przeglądu wytworzonych w Urzędzie Miejskim w Strykowie materiałów zawierających 
informacje niejawne

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

1) Zm. poz. 650, 1000 i 1669

Id: 37044930-0F4B-4EB8-A9C1-14DDC5B4CE8B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 108/2018

Burmistrza Strykowa

z dnia 14 grudnia 2018 r.

Wykaz

…………………………………………

(podpis i pieczęć Burmistrza Strykowa)

Wykaz

dokumentów i materiałów zawierających informacje niejawne, wytworzonych i przechowywanych  przez Urząd Miejski w Strykowie, które podlegają 
przeglądowi w celu ustalenia czy spełniają ustawowe przesłanki ochrony określone w ustawie z dnia 5 sietrpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych

Rekomendacje co do klauzuli tajnościLp. Nazwa dokumentu lub 
czego dotyczy

Nr dokumentu i data 
jego 

wytworzenia/rejestracj
i

Liczba 
stron

Dotychczasowa 
klauzula tajności znieść utrzymać

Uwagi

…………………………………………………..

Pełnomocnik ds. ochrony informacji niejawnych

Id: 37044930-0F4B-4EB8-A9C1-14DDC5B4CE8B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 108/2018

Burmistrza Strykowa

z dnia 14 grudnia 2018 r.

PROTOKÓŁ

ZATWIERDZAM

…………………………………………

(podpis i pieczęć Burmistrza Strykowa)

PROTOKÓŁ

z dokonanego przeglądu dokumentów i materiałów zawierających informacje niejawne, wytworzonych 
i przechowywanych w Urzędzie Miejskim w Strykowie

Komisja w składzie:

1) Przewodniczący - …..........................................................

2) Członek              - …..........................................................

3) Członek              - …..........................................................

w dniach  …..............................  2018 r. dokonała przeglądu wytworzonych w Urzędzie dokumentów 
i materiałów zawierających informacje niejawne, w celu ustalenia, czy spełniają ustawowe przesłanki 
ochrony określone w ustawie z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych.

Przegląd obejmował dokumenty i materiały niejawne wytworzone w latach 2011-2017.

Komisja przedkłada w załączeniu do zatwierdzenia przez Burmistrza Strykowa protokół wraz z wykazem 
dokumentów i materiałów „zastrzeżonych” z propozycją utrzymania bądź zniesienia klauzuli tajności tych 
dokumentów.

Podpisy członków komisji:

1) Przewodnicząca - ….......................................................

2) Członek              - ….......................................................

3) Członek              - …....................................................…

Id: 37044930-0F4B-4EB8-A9C1-14DDC5B4CE8B. Podpisany Strona 1


		2018-12-14T13:43:22+0000
	Polska
	Witold Kosmowski; Burmistrz Strykowa
	Podpis organu wydającego akt prawny.




